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34 朱述友 5.90 1.23 已离职

35 云永衡 5.86 1.22 董事、财务经理

36 李家万 5.76 1.20 生产部经理

37

郭鸿浒（监护人：

郭道强）注

5.76 1.20 -

38 杨晓琴 5.66 1.18 已离职

39 王继祥 5.66 1.18 财务人员

40 徐怀聪 5.28 1.10 核算人员

41 沈林根 5.02 1.05 项目经理

42 戎鹰 5.02 1.05 行政经理

43 李汉聪 4.61 0.96 稽核人员

44 曾荣 3.91 0.82 IT经理

合计 480.00 100.00 －

注：力瑞投资原股东王丰吉于2014年1月因病去世，其所持力瑞投资股权作为遗产按照相关法律由继承人继承；根据其配偶、父母出

具的声明，其自愿放弃上述遗产的继承权，该部分股权由其子郭鸿浒全部继承，因郭鸿浒尚未成年，故由王丰吉父郭道强作为监护人进行

管理，上述变更已于2014年6月23日办理相关工商变更登记手续。 综上，陈爱素对力瑞投资的出资比例为19.68%，系力瑞投资控股股东。

4、主营业务发展情况及对外投资情况

力瑞投资为华力特的员工股权激励平台，并未开展对外经营。截至本报告书签署之日，力瑞投资除持有华力特5.46%的股份外，无其他

对外投资。

力瑞投资设立过程中未向任何投资者发出基金募集文件，不存在以非公开方式向投资者募集资金设立的情况。 力瑞投资本身并未募

集设立或参与管理私募投资基金，不属于《证券投资基金法》所定义的基金管理人，不在《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂

行办法》及《私募投资基金管理登记和基金备案办法（试行）》所规定的登记备案范围内，无需履行相关的登记备案手续。

5、最近两年一期主要财务数据

截至2013年12月31日，力瑞投资总资产为549.78万元，净资产为547.79万元，2013年度实现营业收入0万元，净利润88.90万元。 截至

2014年12月31日，力瑞投资总资产677.42万元，净资产675.43万元，2014年度实现营业收入0.00万元，净利润104.95万元。 截至2015年3月

31日，力瑞投资总资产574.58万元，净资产572.58万元，2015年1-3月营业收入0万元，净利润-32.16万元。（以上数据未经审计）。

（十六）百富通

1、百富通基本情况

名称 深圳市百富通投资有限公司

住所 深圳市福田区华强北路华联发419栋716室

法定代表人 陈乔生

注册资本 5,000万元

实收资本 5,000万元

公司类型 有限责任公司

注册号 440301104093320

税务登记证 440300790488708号

组织代码 79048870-8

经营范围

投资兴办实业（具体项目另行申报），在合法取得的土地使用权范围内从事房地产开发经营，国内

贸易（不含专营、专控、专卖商品）。

成立日期 2006年7月4日

营业期限 2016年7月4日

2、历史沿革

（1）2006年7月，百富通设立

百富通系由陈欣、陈乔生于2006年7月4日以货币方式出资设立，设立时注册资本为1,000万元。 其中陈欣出资950万元，占比95%，陈

乔生出资50万元，占比5%。 2006年6月22日，深圳业信会计师事务所出具业信验字[2006]第252号《验资报告》，验证截至2006年6月22日，

百富通收到全体股东缴纳的注册资本1,000万元。

2006年7月4日，百富通取得深圳市工商行政管理局核发的注册号为4403011233218的《企业法人营业执照》。

百富通成立时股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 陈欣 950.00 95.00

2 陈乔生 50.00 5.00

合计 1,000.00 100.00

（2）2007年6月，增资至5,000万元

2007年6月7日，百富通召开股东会，同意公司增加注册资本4,000万元。 全部由深圳市银动电力技术有限公司以现金增资。 深圳德正

会计师事务所有限公司对本次增资进行了审验，并出具深德正验字[2007]第194号《验资报告》。

本次增资后，百富通股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 陈欣 950.00 19.00

2 陈乔生 50.00 1.00

3 深圳市银动电力技术有限公司 4,000.00 80.00

合计 5,000.00 100.00

（3）2009年6月，第一次股权转让

2009年6月3日，百富通召开股东会，同意深圳市银动电力技术有限公司将所持公司4,000万元出资以每份出资1元的价格转让给罗赛

群，同意陈欣将所持公司950万元出资转让给陈乔生，并分别签订了《股权转让协议书》。

本次股权转让后，百富通股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 罗赛群 4,000.00 80.00%

2 陈乔生 1,000.00 20.00%

合计 5,000.00 100.00

3、股权结构和控制关系

截至本报告书出具之日，百富通股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 罗赛群 4,000.00 80.00%

2 陈乔生 1,000.00 20.00%

合计 5,000.00 100.00

罗赛群对百富通的出资比例为80.00%，系百富通控股股东。 罗赛群和陈乔生为夫妻关系，罗赛群、陈乔生为百富通实际控制人。

百富通实际控制人基本情况如下：

姓名 性别 国籍 身份证号码 长期居住地 其他国家或地区居留权

陈乔生 男 中国 43050219460320**** 深圳 无

罗赛群 女 中国 43050219521002**** 深圳 无

陈乔生任百富通执行董事、总经理，罗赛群、陈乔生除持有百富通股权外，未持有其他企业股权，未在其他其他企业任职。

4、主营业务发展情况及对外投资情况

百富通的主营业务为对外投资及房地产开发。 截至本报告书出具之日，百富通除持有华力特1.88%的股份外，无其他对外投资。

百富通设立过程中未向任何投资者发出基金募集文件，不存在以非公开方式向投资者募集资金设立的情况。 百富通本身并未募集设

立或参与管理私募投资基金，不属于《证券投资基金法》所定义的基金管理人，不在《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办

法》及《私募投资基金管理登记和基金备案办法（试行）》所规定的登记备案范围内，无需履行相关的登记备案手续。

5、最近两年一期主要财务数据

截至2013年12月31日，百富通的总资产为5,096.96万元，净资产为5,049.96万元，2013年度实现营业收入0.00万元，净利润42.63万

元；截至2014年12月31日，百富通的总资产为5,221.29万元，净资产为5,159.29万元，2014年度实现营业收入0.00万元，净利润109.33万

元；截至2015年3月31日，百富通的总资产5,218.14万元，净资产5,156.14万元，2015年1-3月百富通营业收入0万元，净利润-3.15万元。

（以上数据未经审计）

（十七）天正集团

1、天正集团基本情况

名称 天正集团有限公司

住所 乐清市柳市镇天正工业园区

法定代表人 高天乐

注册资本 40,000万元

实收资本 40,000万元

公司类型 有限责任公司

注册号 330382000049073

税务登记证 33038214557665X

组织代码 14557665-X

经营范围

许可经营项目：仪器仪表（详见有效的计量器具许可证）制造、加工、销售。 一般经营项目：低压电

器、高压电器、仪器仪表（不含计量器具）、成套电控装置、家用电器、机械设备制造、加工；化工原

料（不含危险化学品）、服装、建材销售；货物进出口、技术进出口（上述经营范围不含国家法律法

规规定禁止、限制和许可经营的项目）。

成立日期 1997年7月7日

营业期限 长期

2、历史沿革

（1）1997年7月，天正集团变更设立

天正集团系以截至1996年7月31日经乐清市审计事务所审验的实收资本金11,200万元为注册资本整体变更设立而来的有限责任公

司。 1997年7月7日，天正集团取得乐清市工商行政管理局核发的《企业法人营业执照》。

天正集团变更设立时的股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 高天乐 3,067.16 27.38

2 胡中胜 379.93 3.39

3 胡光定 1,139.80 10.18

4 朱钿成 292.55 2.61

5 施雷杰 189.97 1.70

6 陈才伟 132.98 1.19

7 郑舟 759.87 6.79

8 高达明 759.87 6.79

9 屠万千 364.73 3.26

10 屠明荣 273.55 2.44

11 张松前 227.96 2.04

12 周松华 227.96 2.04

13 施正茂 227.96 2.04

14 刘胜生 189.97 1.70

15 陈霞 379.93 3.39

16 黄胜国 379.93 3.39

17 郑志星 151.97 1.35

18 王建平 151.97 1.35

19 高国宣 151.97 1.35

20 王存余 151.97 1.35

21 陈悦群 151.97 1.35

22 方建辉 132.97 1.19

23 施成杰 75.99 0.68

24 刘小蓉 113.98 1.02

25 刘小明 75.99 0.68

26 刘小艳 75.99 0.68

27 包秀初 75.99 0.68

28 高建忠 75.99 0.68

29 陈性善 75.99 0.68

30 郑田荣 75.99 0.68

31 甘建生 56.99 0.51

32 李犁 53.19 0.47

33 周先义 53.19 0.47

34 刘巧铭 75.99 0.68

35 梅鹰 53.19 0.47

36 胡志柱 56.99 0.51

37 戴昕晔 42.55 0.38

38 李松燕 42.55 0.38

39 施旭光 37.99 0.34

40 施吾明 151.97 1.35

41 包元希 42.55 0.38

合计 11,200.00 100.00

（2） 2000年12月，第一次股权转让

2000年12月8日，天正集团召开董事会，同意郑志星、王建平、陈悦群和刘巧铭四人将其所持公司出资转让给黄时昌、虞洪胜、郑汉金、

郑巨建四人。同日，郑志星与黄时昌、王建平与虞洪胜、陈悦群与郑汉金、刘巧铭与郑巨建分别签订了《股金转让协议书》，分别将其所持天

正集团151.97万元、151.97万元、151.97万元、75.99万元的出资以每份出资1元的价格转让给对方。

本次股权转让后，天正集团股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 高天乐 3,067.16 27.38

2 胡中胜 379.93 3.39

3 胡光定 1,139.80 10.18

4 朱钿成 292.55 2.61

5 施雷杰 189.97 1.70

6 陈才伟 132.98 1.19

7 郑舟 759.87 6.79

8 高达明 759.87 6.79

9 屠万千 364.73 3.26

10 屠明荣 273.55 2.44

11 张松前 227.96 2.04

12 周松华 227.96 2.04

13 施正茂 227.96 2.04

14 刘胜生 189.97 1.70

15 陈霞 379.93 3.39

16 黄胜国 379.93 3.39

17 黄时昌 151.97 1.35

18 郑汉金 151.97 1.35

19 高国宣 151.97 1.35

20 王存余 151.97 1.35

21 虞洪胜 151.97 1.35

22 方建辉 132.97 1.19

23 施成杰 75.99 0.68

24 刘小蓉 113.98 1.02

25 刘小明 75.99 0.68

26 刘小艳 75.99 0.68

27 包秀初 75.99 0.68

28 高建忠 75.99 0.68

29 陈性善 75.99 0.68

30 郑田荣 75.99 0.68

31 甘建生 56.99 0.51

32 李犁 53.19 0.47

33 周先义 53.19 0.47

34 郑巨建 75.99 0.68

35 梅鹰 53.19 0.47

36 胡志柱 56.99 0.51

37 戴昕晔 42.55 0.38

38 李松燕 42.55 0.38

39 施旭光 37.99 0.34

40 施吾明 151.97 1.35

41 包元希 42.55 0.38

合计 11,200.00 100.00

（3）2003年8月第二次股权转让

2012年12月25日，天正集团召开股东会，同意郑舟等34位股东将所持公司共计7,450.76万元的出资转让给施雷杰等40位股东，并分

别签订了相应的《股份转让协议》。

本次股权转让详情及变更后股权结构如下表所示：

序号 股东名称

出资金额（万元） 出资比例（%）

变动说明

转让前 转让后 转让前 转让后

1 高天乐 3,067.16 2,014.26 27.38 17.98 转给高国宣10,529,054.07元

2 高国宣 151.97 1,380.39 1.35 12.32

高天乐转入105,290,54.07元，周松华转入

1,755,097.09元

3 施雷杰 189.97 594.65 1.70 5.31 高达明转入4,046,809.45元

4 于友顺 - 591.82 - 5.28 胡光定转入5,918,164元

5 屠明荣 273.55 522.34 2.44 4.66

张松前转入2,279,596.26元， 施旭光转入

208,309.23元

6 胡忠胜 - 519.36 - 4.64 胡光定转入5,193,594元

7 施成杰 75.99 509.08 0.68 4.55

胡中生转入3,799,327.1元， 梅鹰转入29,

078.38元，陈霞转入502,491.1元

8 龙逸群 - 491.11 - 4.38

黄胜国转入3,799,327.1元，

刘小蓉转入1,111,797.9元

9 陈才伟 132.98 432.95 1.19 3.87

朱钿成转入2,925,481.87元，李犁转入74,

294.64元

10 石斌 - 399.12 - 3.56

高达明转入3,551,844.75元， 李犁转入

439,363.25元

11 郑建球 - 254.64 - 2.27 郑舟转入2,546,406元

12 李信 - 235.81 2.11 陈霞转让2,358,056元

13 施正茂 227.96 226.33 2.04 2.02

转给郑巨建7,040.09元， 转给王建福9,

154.21元；转吴国济127.96元

14 高天茂 - 219.30 - 1.96 郑舟转入2,192,968元

15 郑巨建 75.99 209.67 0.68 1.87

施正茂转入7,040.09元， 方建辉转入1,

329,764.49元

16 虞洪胜 151.97 188.17 1.35 1.68

胡光定转入286,223.3元， 高建忠转入75,

769.86元

17 郑舟 759.87 187.76 6.79 1.68

转给郑建球2,546,406元， 转给高天茂2,

192,968元，转给陈来华981,710.2元

18 王勇 - 15- - 1.34 屠万千转入1,500,000元

19 王旭川 - 133.00 - 1.19 黄时昌转入1,330,000元

20 李海平 - 131.79 - 1.18

屠万千转入1,246,121.02元， 陈性善转入

71,772.98元

21 郑柏然 - 114.90 - 1.03

施吾明转入1,144,214.84元， 陈性善转入

4,825.16元

22 朱银者 - 106.19 - 0.95 王存余转入1,061,859元

23 施朝芳 - 102.93 - 0.92 郑汉金转入1,029,334元

24 何兴明 - 102.89 - 0.92 刘胜生转入1,028,889元

25 张国强 - 102.89 - 0.92

包秀初转入759,865.42元， 刘胜生转入

269,023.58元

26 陈来华 - 10- - 0.89

郑舟转入981,710.2元，李犁转入18,247.9

元，陈性善转入41.9元

27 陈霞 379.93 93.88 3.39 0.84

转给李信2,358,056元， 转给施成杰502,

491.1元

28 屠万千 364.73 90.12 3.26 0.80

转给李海平1,246,121.02元， 转给王勇1,

500,000元

29 吴胜利 - 64.07 - 0.57 陈性善转入640,714元

30 王卓鹏 - 62.78 - 0.56 高建忠转入627,750元

31 黄胜陆 - 61.81 - 0.55 刘小艳转入618,067元

32 郑建荣 - 61.73 - 0.55 刘小明转入617,299元

33 郑祥豹 - 61.72 - 0.55 郑田荣转入617,200元

34 陈晓乐 - 57.01 - 0.51

甘建生转入569,899.07元， 陈性善转入

213.93元

35 郑松林 - 55.77 - 0.50 胡志柱转入557,700元

36 王建福 - 54.11 - 0.48

周先义转入531,905.79元， 施正茂转入9,

154.21元

37 陈志余 - 53.62 - 0.48

周松华转入524,499.17元，戴昕晔转入11,

710.83元

38 陈余挺 - 52.33 - 0.47

黄时昌转入189,730.84元， 刘胜生转入

132,361,97元， 施旭光转入171,623.48

元，李松燕转入28,537.64元，陈性善转入

996.07元

39 虞爱仙 - 52.28 - 0.47 刘小艳转入141,798.42元，

40 黄岳池 - 51.97 - 0.46

郑汉金转入490,396.84元，刘小蓉转入28,

000.23元，陈性善转入1,302.93元

41 吴国济 - 51.49 - 0.46

梅鹰转入502,491.1元， 胡志柱转入12,

199.07元，施正茂转入127.96元，陈性善转

入92.87元

42 刘胜生 189.97 46.94 1.70 0.42

转给张国强269,023.58元， 转给何兴明1,

028,889元，转给陈余挺132,361.97元

43 朱子阳 - 46.28 - 0.41

王存余转入457,871.84元， 戴昕晔转入4,

133.45元，梅鹰转入336.31元，陈性善转入

439.4元

44 林寿仁 - 43.61 - 0.39

包元希转入425,524.64元，戴昕晔转入10,

562.36元

45 郑元展 - 39.91 - 0.36 戴昕晔转入399,118元

46 陈安华 - 39.70 - 0.35 李松燕转入396,987元

47 施吾明 151.97 37.55 1.35 0.34 转给郑柏然1,144,214.84元

48 胡中胜 379.93 - 3.39 - 转给施成杰3,799,327.1元

49 胡光定 1139.80 - 10.18 -

转给虞洪胜286,223.3元， 转给胡忠胜5,

193,594元，转给于友顺5,918,164元

50 朱钿成 292.55 - 2.61 - 转给陈才伟2,925,481.87元

51 高达明 759.87 - 6.79 -

转给施雷杰4,046,809.45元， 转给石斌3,

551,844.75元

52 张松前 227.96 - 2.04 - 转给屠明荣2,279,596.26元

53 周松华 227.96 - 2.04 -

转给陈志余524,499.17元， 转给高国宣1,

755,097.09元

54 黄胜国 379.93 - 3.39 - 转给龙逸群3,799,327.1元

55 黄时昌 151.97 - 1.35 -

转给陈余挺189,730.84元， 转给王旭川1,

330,000元

56 郑汉金 151.97 - 1.35 -

转给施朝芳1,029,334元，转给黄岳池49,

036.84元

57 王存余 151.97 - 1.35 -

转给朱子阳457,871.84元， 转给朱银者1,

061,859元

58 方建辉 132.97 - 1.19 - 转给郑巨建1,329,764.49元

59 刘小蓉 113.98 - 1.02 -

转给龙逸群1,111,797.9元， 转给黄岳池

28,000.23元

60 刘小明 75.99 - 0.68 -

转给郑建荣617,299元， 转给虞爱仙142,

566.42元

61 刘小艳 75.99 - 0.68 -

转给黄胜陆618,067元， 转给虞爱仙141,

798.42元

62 包秀初 75.99 - 0.68 - 转给张国强759,865.42元

63 高建忠 75.99 - 0.68 -

转给王卓鹏627,750元， 转给虞洪胜75,

769.86元，转给虞爱仙56,345.56元

64 陈性善 75.99 - 0.68 -

转给李海平71,772.98元，转给吴胜利640,

714元，转给虞爱仙39,466.18元，转给郑柏

然4,825.16元，转给陈来华41.9元，转给陈

晓乐213.93元，转给陈余挺996.07元，转给

黄岳池1,302.93元， 转给吴国济92.87元，

转给朱子阳439.4元

65 郑田荣 75.99 - 0.68 -

转给郑祥豹617,200元， 转给虞爱仙142,

665.42元

66 甘建生 56.99 - 0.51 - 转给陈晓乐569,899.07元

67 李犁 53.19 - 0.47 -

转给陈才伟74,294.64元， 转给石斌439,

363.25元，转给陈来华18,247.9元

68 周先义 53.19 - 0.47 - 转给王建福531,905.79元

69 梅鹰 53.19 - 0.47 -

转给施成杰29,078.38元， 转给朱子阳

336.31元，转给吴国济502,491.1元

70 胡志柱 56.99 - 0.51 -

转给郑松林557,700元， 转给吴国济12,

199.07元

71 戴昕晔 42.55 - 0.38 -

转给郑元展399,118元， 转给陈志余11,

710.83元，转给林寿仁10,562.36元，转给

朱子阳4,133.45元

72 李松燕 42.55 - 0.38 -

转给陈安华396,987元， 转给陈余挺28,

537.64元

73 施旭光 37.99 - 0.34 -

转给屠明荣208,309.23元， 转给陈余挺

171,623.48元

74 包元希 42.55 - 0.38 - 转给林寿仁425,524.64元

合计 11,200.00 11,200.00 100.00 100.00

（4）2005年4月第三次股权转让2005年4月1日，天正集团召开股东会，同意于顺友将所持公司261.42万元出资转让给余碎飞，将所持

公司221.48万元出资转让给钱利光，将所持公司118.92万元出资转让给郑小平；同意李海平将所持公司131.79万元出资转让给王存余；同

意郑柏然将所持公司114.90万元出资转让给赵丕锦；同意陈霞将所持公司93.88万元出资转让给陈寿德；同意陈安华将所持公司39.70万元

出资转让给郑志星，上述股权转让价格均为每份出资1元。 各方已经签订了《股金转让协议书》。

本次股权转让后，天正集团股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 高天乐 2,014.26 17.98

2 高国宣 1,380.39 12.32

3 施雷杰 594.65 5.31

4 屠明荣 522.34 4.66

5 胡忠胜 519.36 4.64

6 施成杰 509.08 4.55

7 龙逸群 491.11 4.38

8 陈才伟 432.95 3.87

9 石斌 399.12 3.56

10 余碎飞 261.42 2.31

11 郑建球 254.64 2.27

12 李信 235.81 2.11

13 施正茂 226.33 2.02

14 钱利光 221.48 2.02

15 高天茂 219.30 1.96

16 郑巨建 209.67 1.87

17 虞洪胜 188.17 1.68

18 郑舟 187.76 1.68

19 王勇 150.00 1.34

20 王旭川 133.00 1.19

21 王存余 131.79 1.18

22 赵丕锦 114.90 1.03

23 郑小平 108.92 0.95

24 朱银者 106.19 0.95

25 施朝芳 102.93 0.92

26 何兴明 102.89 0.92

27 张国强 102.89 0.92

28 陈来华 100.00 0.89

29 陈寿德 93.88 0.84

30 屠万千 90.12 0.80

31 吴胜利 64.07 0.57

32 王卓鹏 62.78 0.56

33 黄胜陆 61.81 0.55

34 郑建荣 61.73 0.55

35 郑祥豹 61.72 0.55

36 陈晓乐 57.01 0.51

37 郑松林 55.77 0.50

38 王建福 54.11 0.48

39 陈志余 53.62 0.48

40 陈余挺 52.33 0.47

41 虞爱仙 52.28 0.47

42 黄岳池 51.97 0.46

43 吴国济 51.49 0.46

44 刘胜生 46.94 0.42

45 朱子阳 46.28 0.41

46 林寿仁 43.61 0.39

47 郑元展 39.91 0.36

48 郑志星 39.70 0.35

49 施吾明 37.55 0.34

合计 11,200.00 100.00

（5）2006年7月第四次股权转让并增资至21,800万元

2006年5月20日，天正集团召开股东会，同意公司注册资本增加10,600万元至21,800万元，由45名股东以现金增资；同意朱银者、吴

胜利、王建福、李信分别将其所持公司106.1859万元、64.0714万元、54.106万元和151万元出资以每份出资1元的价格转让给股东高天乐、

高天茂、高天乐、高天茂。 本次增资业经乐清乐怡会计师事务所于2006年6月6日出具的乐会所变验[2006]95号《验资报告》验证。

本次增资、股权转让详情及变更后天正集团股权结构如下：

序号

股东

名称

出资金额（万元）

出资比例（%）

变动前 增资 股份受（转）让 变动后

1 高天乐 2,014.26 1,149.99 160.29 3,324.54 15.25

2 高国宣 1,380.39 1,310.00 0.00 2,690.39 12.34

3 高天茂 219.30 830.00 215.07 1,264.37 5.80

4 胡忠胜 519.36 740.00 0.00 1,259.36 5.78

5 屠明荣 522.34 640.00 0.00 1,162.34 5.33

6 施雷杰 594.65 560.00 0.00 1,154.65 5.30

7 施成杰 509.08 480.00 0.00 989.08 4.54

8 龙逸群 491.11 460.00 0.00 951.11 4.36

9 陈才伟 432.95 410.00 0.00 842.95 3.87

10 石斌 399.12 380.00 0.00 779.12 3.57

11 施正茂 226.33 460.00 0.00 686.33 3.15

12 余碎飞 261.42 240.00 0.00 501.42 2.30

13 郑建球 254.64 240.01 0.00 494.65 2.27

14 钱利光 221.48 210.00 0.00 431.48 1.98

15 郑巨建 209.67 200.00 0.00 409.67 1.88

16 虞洪胜 188.17 180.00 0.00 368.17 1.69

17 郑舟 187.76 180.00 0.00 367.76 1.69

18 王勇 150.00 140.00 0.00 290.00 1.33

19 王旭川 133.00 120.00 0.00 253.00 1.16

20 王存余 131.79 120.00 0.00 251.79 1.15

21 赵丕锦 114.90 100.00 0.00 214.90 0.99

22 郑小平 108.92 100.00 0.00 208.92 0.96

23 施朝芳 102.93 100.00 0.00 202.93 0.93

24 何兴明 102.89 100.00 0.00 202.89 0.93

25 张国强 102.89 100.00 0.00 202.89 0.93

26 陈来华 100.00 100.00 0.00 200.00 0.92

27 屠万千 90.12 90.00 0.00 180.12 0.83

28 王卓鹏 62.78 60.00 0.00 122.78 0.56

29 黄胜陆 61.81 60.00 0.00 121.81 0.56

30 郑建荣 61.73 60.00 0.00 121.73 0.56

31 郑祥豹 61.72 60.00 0.00 121.72 0.56

32 陈晓乐 57.01 50.00 0.00 107.01 0.49

33 郑松林 55.77 50.00 0.00 105.77 0.49

34 陈志余 53.62 50.00 0.00 103.62 0.48

35 陈余挺 52.33 50.00 0.00 102.33 0.47

36 虞爱仙 52.28 50.00 0.00 102.28 0.47

37 黄岳池 51.97 50.00 0.00 101.97 0.47

38 吴国济 51.49 50.00 0.00 101.49 0.47

39 刘胜生 46.94 50.00 0.00 96.94 0.44

40 朱子阳 46.28 50.00 0.00 96.28 0.44

41 陈寿德 93.88 0.00 0.00 93.88 0.43

42 林寿仁 43.61 50.00 0.00 93.61 0.43

43 李信 235.81 0.00 -151.00 84.81 0.39

44 郑元展 39.91 40.00 0.00 79.91 0.37

45 郑志星 39.70 40.00 0.00 79.70 0.37

46 施吾明 37.55 40.00 0.00 77.55 0.36

47 朱银者 106.19 0.00 -106.19 0.00 0.00

48 吴胜利 64.07 0.00 -64.07 0.00 0.00

49 王建福 54.11 0.00 -54.11 0.00 0.00

合计 11,200.00 10,600.00 -- 21,800.00 100.00

（6）2011年1月第五次股权转让

2011年1月，天正集团召开股东会，同意石斌等34位股东将其所持公司共计10,353.12万元的出资以每份出资1元的价格转让给高天

乐等28位股东，并签订了相应的《股权转让协议书》。

本次股权转让详情及变更后天正集团股权结构如下：

序号

股东

名称

出资金额（万元）

出资比例

（%）

变动说明

变动前 股份受（转）让 变动后

1 高天乐 3324.54 5,683.00 9,007.54 41.32

受让石斌等31位股东共计56,830,

050元

2 高国宣 2,690.39 -938.98 1,751.41 8.03 转给陈才伟等8人共计9,389,762元

3 陈才伟 842.95 50.63 893.58 4.10 受让高国宣506,279元

4 施雷杰 1,154.65 -390.77 763.88 3.50

转给高益2,343,500元， 转给高天乐

1,564,253元

5 胡忠胜 1,259.36 -609.28 650.08 2.98 转给施长云等5人共计6,092,834元

6 郑松林 105.77 452.09 557.86 2.56 受让高国宣4,520,920元

7 高达明 0.00 444.28 444.28 2.04 受让屠明荣4,442,840元

8 黄岳池 101.97 326.62 428.59 1.97 受让高国宣等4人共计3,266,180元

9 林顺华 0.00 384.99 384.99 1.77 受让高天茂3,849,880元

10 郑建球 494.65 -157.40 337.25 1.55 转给高天乐1,574,046元

11 郑舟 367.76 -32.69 335.07 1.54 转给高天乐326,910元

12 张国强 202.89 100.57 303.46 1.39 受让高国宣1,005,671元

13 陈余挺 102.33 198.08 300.41 1.38 受让高天茂1,980,790元

14 余碎飞 501.42 -203.19 298.23 1.37 转给高天乐2,031,940元

15 陈志余 103.62 194.60 298.22 1.37 受让高天茂1,946,030元

16 龙逸群 951.11 -665.10 286.01 1.31

转给施建福2,247,580元， 高天乐4,

403,385元

17 郑祥豹 121.72 161.24 282.96 1.30 受让高国宣1,612,440元

18 屠万千 180.12 100.66 280.78 1.29 受让高国宣1,006,607元

19 高天茂 1,264.37 -984.89 279.48 1.28 转给陈志余等6人共计9,848,922元

20 施成杰 989.08 -710.69 278.39 1.28

转给高晓丽等6人共计7,106,902元

的股权

21 高益 0.00 234.35 234.35 1.07 受让施雷杰2,343,500元

22 施朝芳 202.93 22.26 225.19 1.03 受让高国宣222,606元

23 施建福 0.00 224.76 224.76 1.03 受让龙逸群2,247,580元

24 何兴明 202.89 14.02 216.91 0.99 受让高国宣140,211元

25 高少建 0.00 188.35 188.35 0.86 受让屠明荣1,883,520元

26 金海妹 0.00 184.43 184.43 0.85 受让屠明荣1,844,280元

27 屠明荣 1,162.34 -992.96 169.38 0.78 转给金海妹等5人共计9,929,561元

28 高晓丽 0.00 166.99 166.99 0.77 受让施成杰1,669,880元

29 王志芳 0.00 159.79 159.79 0.73 受让屠明荣1,597,940元

30 施正茂 686.33 -530.89 155.44 0.71 转给高天乐5,308,934元

31 陈来华 200.00 -49.58 150.42 0.69 转给高天乐495,800元

32 包秀青 0.00 148.24 148.24 0.68 受让胡忠胜1,482,400元

33 叶翠芬 0.00 146.93 146.93 0.67 受让胡忠胜1,469,320元

34 朱子阳 96.28 42.81 139.09 0.64 受让高天茂428,059元

35 林佳雨 0.00 137.56 137.56 0.63 受让施成杰1,375,580元

36 周松华 0.00 132.76 132.76 0.61 受让高天茂1,327,620元

37 黄志存 0.00 131.24 131.24 0.60 受让施成杰1,312,360元

38 黄建锋 0.00 119.90 119.90 0.55 受让施成杰1,199,000元

39 胡立阳 0.00 116.63 116.63 0.53 受让施成杰1,166,300元

40 虞洪胜 368.17 -258.52 109.65 0.50 转给高天乐2,585,184元

41 施长云 0.00 85.46 85.46 0.39 受让胡忠胜854,560元

42 虞爱仙 102.28 -23.80 78.48 0.36 转给高天乐238,042元

43 钱利光 431.48 -379.16 52.32 0.24 转给高天乐3,791,564元

44 陈寿德 93.88 -43.96 49.92 0.23 转给黄岳池439,560元

45 吴国济 101.49 -60.51 40.98 0.19 转给高天乐605,071元

46 刘胜生 96.94 -59.66 37.28 0.17 转给高天乐596,609元

47 郑建荣 121.73 -86.63 35.10 0.16 转给高天乐866,319元

48 石斌 779.12 -779.12 0.00 0.00 转给高天乐7,791,208元

49 郑巨建 409.67 -409.67 0.00 0.00 转给高天乐4,096,670元

50 王勇 290.00 -290.00 0.00 0.00 转给高天乐2,900,000元

51 王旭川 253.00 -253.00 0.00 0.00 转给高天乐2530,000元

52 王存余 251.79 -251.79 0.00 0.00 转给高天乐2,517,894元

53 赵丕锦 214.90 -214.90 0.00 0.00 转给高天乐2,149,040元

54 郑小平 208.92 -208.92 0.00 0.00 转给高天乐2,089,220元

55 王卓鹏 122.78 -122.78 0.00 0.00 转给高天乐1,227,750元

56 黄胜陆 121.81 -121.81 0.00 0.00 转给高天乐1,218,067元

57 陈晓乐 107.01 -107.01 0.00 0.00 转给高天乐1,070,113元

58 林寿仁 93.61 -93.61 0.00 0.00 转给高天乐936,087元

59 李信 84.81 -84.81 0.00 0.00 转给高天乐848,056元

60 郑元展 79.91 -79.91 0.00 0.00 转给高天乐799,118元

61 郑志星 79.70 -79.70 0.00 0.00 转给高天乐796,987元

62 施吾明 77.55 -77.55 0.00 0.00 转给高天乐775,516元

合计 21,800.00 21,800.00 100.00 --

（6） 2012年2月增资至40,000万元2011年11月16日，天正集团召开股东会，同意增资18，200万元至40，000万元。 本次增资业经乐

清乐怡会计师事务所于2011年12月21日出具的乐会所变验[2011]225号《验资报告》验证。

本次增资详情及变更后天正集团的股权结构如下：

序号

股东 出资金额（万元）

出资比例（%）

名称 变动前 增资 变动后

1 高天乐 9,007.54 7,520.06 16,527.60 41.32

2 高国宣 1,751.41 1,462.19 3,213.60 8.03

3 陈才伟 893.58 746.02 1,639.60 4.1

4 施雷杰 763.88 637.73 1,401.61 3.5

5 胡忠胜 650.08 542.72 1,192.80 2.98

6 郑松林 557.86 465.74 1,023.60 2.56

7 高达明 444.28 370.92 815.2 2.04

8 黄岳池 428.59 357.81 786.4 1.97

9 林顺华 384.99 321.41 706.4 1.77

10 郑建球 337.25 281.55 618.8 1.55

11 郑舟 335.07 279.73 614.8 1.54

12 张国强 303.46 253.34 556.8 1.39

13 陈余挺 300.41 250.8 551.21 1.38

14 余碎飞 298.23 248.98 547.21 1.37

15 陈志余 298.22 248.98 547.2 1.37

16 龙逸群 286.01 238.78 524.79 1.31

17 郑祥豹 282.96 236.24 519.2 1.3

18 屠万千 280.78 234.42 515.2 1.29

19 高天茂 279.48 233.32 512.8 1.28

20 施成杰 278.39 232.41 510.8 1.28

21 高益 234.35 195.65 430 1.07

22 施朝芳 225.19 188.01 413.2 1.03

23 施建福 224.76 187.64 412.4 1.03

24 何兴明 216.91 181.09 398 0.99

25 高少建 188.35 157.25 345.6 0.86

26 金海妹 184.43 153.97 338.4 0.85

27 屠明荣 169.38 141.41 310.79 0.78

28 高晓丽 166.99 139.41 306.4 0.77

29 王志芳 159.79 133.41 293.2 0.73

30 施正茂 155.44 129.77 285.21 0.71

31 陈来华 150.42 125.58 276 0.69

32 包秀青 148.24 123.76 272 0.68

33 叶翠芬 146.93 122.67 269.6 0.67

34 朱子阳 139.09 116.12 255.21 0.64

35 林佳雨 137.56 114.84 252.4 0.63

36 周松华 132.76 110.84 243.6 0.61

37 黄志存 131.24 109.56 240.8 0.6

38 黄建锋 119.9 100.1 220 0.55

39 胡立阳 116.63 97.37 214 0.53

40 虞洪胜 109.65 91.55 201.2 0.5

41 施长云 85.46 71.34 156.8 0.39

42 虞爱仙 78.48 65.52 144 0.36

43 钱利光 52.32 43.68 96 0.24

44 陈寿德 49.92 41.68 91.6 0.23

45 吴国济 40.98 34.22 75.2 0.19

46 刘胜生 37.28 31.12 68.4 0.17

47 郑建荣 35.1 29.3 64.4 0.16

合计 21,800.00 18,200.00 40,000.00 100

（7）2012年12月第六次股权转让

2012年12月10日，天正集团召开股东会，同意王志芳将其所持公司293.20万元出资以351.84万元的价格转让给高国宣。 同日，双方签

订了《股权转让协议书》。

本次股权转让后，天正集团的股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 高天乐 16，527.60 41.32

2 高国宣 3，506.80 8.77

3 陈才伟 1，639.60 4.10

4 施雷杰 1，401.61 3.50

5 胡忠胜 1，192.80 2.98

6 郑松林 1，023.60 2.56

7 高达明 815.20 2.04

8 黄岳池 786.40 1.97

9 林顺华 706.40 1.77

10 郑建球 618.80 1.55

11 郑舟 614.80 1.54

12 张国强 556.80 1.39

13 陈余挺 551.21 1.38

14 余碎飞 547.21 1.37

15 陈志余 547.20 1.37

16 龙逸群 524.79 1.31

17 郑祥豹 519.20 1.30

18 屠万千 515.20 1.29

19 高天茂 512.80 1.28

20 施成杰 510.80 1.28

21 高益 430.00 1.07

22 施朝芳 413.20 1.03

23 施建福 412.40 1.03

24 何兴明 398.00 0.99

25 高少建 345.60 0.86

26 金海妹 338.40 0.85

27 屠明荣 310.79 0.78

28 高晓丽 306.40 0.77

29 施正茂 285.21 0.71

30 陈来华 276.00 0.69

31 包秀青 272.00 0.68

32 叶翠芬 269.60 0.67

33 朱子阳 255.21 0.64

34 林佳雨 252.40 0.63

35 周松华 243.60 0.61

36 黄志存 240.80 0.60

37 黄建锋 220.00 0.55

38 胡立阳 214.00 0.53

39 虞洪胜 201.20 0.50

40 施长云 156.80 0.39

41 虞爱仙 144.00 0.36

42 钱利光 96.00 0.24

43 陈寿德 91.60 0.23

44 吴国济 75.20 0.19

45 刘胜生 68.40 0.17

46 郑建荣 64.40 0.16

合计 40，000.00 100.00

（8）2014年10月第七次股权转让

2014年10月30日，天正集团召开股东会，同意施长云将其所持公司156.80万元出资以211.68万元的价格转让给高国宣。 同日，双方签

订了《股权转让协议书》。

本次股权转让后，天正集团的股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 高天乐 16，527.60 41.32

2 高国宣 3，563.60 9.16

3 陈才伟 1，639.60 4.10

4 施雷杰 1，401.61 3.50

5 胡忠胜 1，192.80 2.98

6 郑松林 1，023.60 2.56

7 高达明 815.20 2.04

8 黄岳池 786.40 1.97

9 林顺华 706.40 1.77

10 郑建球 618.80 1.55

11 郑舟 614.80 1.54

12 张国强 556.80 1.39

13 陈余挺 551.21 1.38

14 余碎飞 547.21 1.37

15 陈志余 547.20 1.37

16 龙逸群 524.79 1.31

17 郑祥豹 519.20 1.30

18 屠万千 515.20 1.29

19 高天茂 512.80 1.28

20 施成杰 510.80 1.28

21 高益 430.00 1.07

22 施朝芳 413.20 1.03

23 施建福 412.40 1.03

24 何兴明 398.00 0.99

25 高少建 345.60 0.86

26 金海妹 338.40 0.85

27 屠明荣 310.79 0.78

28 高晓丽 306.40 0.77

29 施正茂 285.21 0.71

30 陈来华 276.00 0.69

31 包秀青 272.00 0.68

32 叶翠芬 269.60 0.67

33 朱子阳 255.21 0.64

34 林佳雨 252.40 0.63

35 周松华 243.60 0.61

36 黄志存 240.80 0.60

37 黄建锋 220.00 0.55

38 胡立阳 214.00 0.53

39 虞洪胜 201.20 0.50

40 虞爱仙 144.00 0.36

41 钱利光 96.00 0.24

42 陈寿德 91.60 0.23

43 吴国济 75.20 0.19

44 刘胜生 68.40 0.17

45 郑建荣 64.40 0.16

合计 40，000.00 100.00

3、股权结构及控制关系

截至本报告书签署之日，天正集团的股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 高天乐 16，527.60 41.32

2 高国宣 3，563.60 9.16

3 陈才伟 1，639.60 4.10

4 施雷杰 1，401.61 3.50

5 胡忠胜 1，192.80 2.98

6 郑松林 1，023.60 2.56

7 高达明 815.20 2.04

8 黄岳池 786.40 1.97

9 林顺华 706.40 1.77

10 郑建球 618.80 1.55

11 郑舟 614.80 1.54

12 张国强 556.80 1.39

13 陈余挺 551.21 1.38

14 余碎飞 547.21 1.37

15 陈志余 547.20 1.37

16 龙逸群 524.79 1.31

17 郑祥豹 519.20 1.30

18 屠万千 515.20 1.29

19 高天茂 512.80 1.28

20 施成杰 510.80 1.28

21 高益 430.00 1.07

22 施朝芳 413.20 1.03

23 施建福 412.40 1.03

24 何兴明 398.00 0.99

25 高少建 345.60 0.86

26 金海妹 338.40 0.85

27 屠明荣 310.79 0.78

28 高晓丽 306.40 0.77

29 施正茂 285.21 0.71

30 陈来华 276.00 0.69

31 包秀青 272.00 0.68

32 叶翠芬 269.60 0.67

33 朱子阳 255.21 0.64

34 林佳雨 252.40 0.63

35 周松华 243.60 0.61

36 黄志存 240.80 0.60

37 黄建锋 220.00 0.55

38 胡立阳 214.00 0.53

39 虞洪胜 201.20 0.50

40 虞爱仙 144.00 0.36

41 钱利光 96.00 0.24

42 陈寿德 91.60 0.23

43 吴国济 75.20 0.19

44 刘胜生 68.40 0.17

45 郑建荣 64.40 0.16

合计 40，000.00 100.00

高天乐对天正集团的出资比例为41.32%，系天正集团控股股东。 高天乐现任天正集团董事长。

4、主营业务发展情况及对外投资情况

天正集团的主营业务为高压电器、低压电器、仪器仪表的生产、销售。截至本报告书签署之日，天正集团除持有华力特1.88%的股份外，

其他对外投资情况如下：

序号 被投资企业名称 股权比例 主营业务

1 浙江天正电气股份有限公司 51.07%

低压电器、家用电器、高低压电气成套设备、仪器仪

表、电源设备变频器、起动器等的生产、销售。

2 上海天正机电（集团）有限公司 91.00%

输配电及控制设备，电气机械及器材，工业自动控制

系统装置等的生产、销售。

3 天正集团上海投资有限公司 99.67% 实业投资，投资管理咨询。

4

南京天正容光达电子（集团）有限公

司

70.00%

薄膜电容器、电子元件、整机、电子材料、电子设备的

生产、销售。

5 天正集团南京置业有限公司 99.00% 房地产开发。

6 南京天正耐特机电（集团）有限公司 70.00%

电器机械及器材、普通机械、建筑材料、电子产品及通

信设备的生产、销售。

7 成都市商业银行股份有限公司 0.31% 吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款等业务。

8 浙江乐清联合村镇银行股份有限公司 7.00% 吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款等业务。

9 上海易居生源股权投资中心 4.08% 股权投资，投资咨询，资产管理

10 上海欧雅斯电气有限公司 5.00% 建筑电器，低压电器的生产、销售。

11

北京正和磁系互联创业投资合伙企业

（有限合伙）

6.15% 投资咨询；投资管理；企业管理咨询；项目投资。

12

北京香山财富创投一号投资中心 （有

限合伙）

33.33% 项目投资；投资咨询；企业管理。

5、最近两年一期主要财务数据

截至2013年12月31日，天正集团的总资产为138,261.85万元，净资产49,724.10万元，2013年度实现营业收入84,640.35万元，净利润

2,076.47万元；截至2014年12月31日，天正集团的总资产142,700.58万元，净资产62,384.01万元，2014年度实现营业收入90,052.56万

元， 净利润14,885.99万元； 截至2015年3月31日， 天正集团总资产160,619.95万元， 净资产63,157.81万元，2015年1-3月营业收入12,

937.53万元，净利润768.80万元。（以上数据未经审计）

三、配套融资交易对方详细情况

（一）宜华集团

1、基本情况

名称 宜华企业（集团）有限公司

住所 广东省汕头市澄海区莲下镇大坪工业区

法定代表人 刘绍喜

注册资本 100,000万元

实收资本 100,000万元

公司类型 有限责任公司

注册号 440583000009060

税务登记证 440583193162320

组织代码 19316232-0

经营范围

销售：百货、针织品、工艺美术品、陶瓷制品、建筑材料、五金、交电；以自有资产除国家法律、法规禁

止外的行业进行投资；自有资产租赁；货物进出口，技术进出口。

成立日期 1995年04月05日

营业期限 长期

2、历史沿革

（1）1995年3月，宜华集团设立

经原澄海市（现已划入汕头市）人民政府批准，于1995年3月2日由澄海县莲下镇槐东家具厂、澄海市宜华装饰木制品有限公司等九家

企业组建成澄海宜华企业（集团）有限公司注册资本3,800万元。

澄海宜华企业（集团）有限公司设立时的股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（％）

1 澄海县莲下镇槐东家具厂 717.50 18.88

2 澄海市宜华装饰木制品有限公司 580.00 15.26

3 澄海市益东胶合板有限公司 400.00 10.53

4 汕头经济特区中式糖果厂 416.00 10.95

5 饶平县汇润工艺木制品厂有限公司 114.00 3.00

6 澄海市凯澄海滨浴场有限公司 340.00 8.95

7 澄海市城市建设综合开发总公司南发经营部 450.00 11.84

8 澄海县莲下升平纸类工艺厂 380.00 10.00

9 汕头经济特区龙湖区澄润工贸发展公司 402.50 10.59

合计 3,800.00 100.00

（2）1996年2月第一次股权转让

1996年2月6日，澄海宜华企业（集团）有限公司召开股东会议，同意汕头经济特区龙湖区澄润工贸发展公司、澄海县莲下升平纸类工

艺厂将在澄海宜华企业（集团）有限公司的出资额及股权分别转让给汕头市龙湖区华新贸易发展有限公司和汕头经济特区华进实业发展

公司。 同日，双方签订了股东转让出资协议。

本次股权转让后，澄海宜华企业（集团）有限公司的股权结构如下所示：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 澄海县莲下镇槐东家具厂 717.50 18.88

2 澄海市宜华装饰木制品有限公司 580.00 15.26

3 澄海市益东胶合板有限公司 400.00 10.53

4 汕头经济特区中式糖果厂 416.00 10.95

5 饶平县汇润工艺木制品厂有限公司 114.00 3.00

6 澄海市凯澄海滨浴场有限公司 340.00 8.95

7 澄海市城市建设综合开发总公司南发经营部 450.00 11.84

8 汕头经济特区华进实业发展公司 380.00 10.00

9 汕头市龙湖区华新贸易发展有限公司 402.50 10.59

合计 3,800.00 100.00

1996年2月，经广东省工商行政管理局同意，澄海宜华企业（集团）有限公司更名为广东省宜华企业（集团）有限公司。

（3）1997年5月第二次股权转让

1997年5月3日，广东省宜华企业（集团）有限公司召开股东会议，同意澄海市益东胶合板有限公司、饶平县汇润工艺木制品厂有限公

司将所持股权分别转让给澄海市华信贸易发展有限公司、汕头市龙湖区建宜有限公司。 同日，双方签订了股东转让出资协议。

本次股权转让后，广东省宜华企业（集团）有限公司的股权结构如下所示：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 澄海县莲下镇槐东家具厂 717.50 18.88

2 澄海市宜华装饰木制品有限公司 580.00 15.26

3 澄海市华信贸易发展有限公司 400.00 10.53

4 汕头经济特区中式糖果厂 416.00 10.95

5 汕头市龙湖区建宜有限公司 114.00 3.00

6 澄海市凯澄海滨浴场有限公司 340.00 8.95

7 澄海市城市建设综合开发总公司南发经营部 450.00 11.84

8 汕头经济特区华进实业发展公司 380.00 10.00

9 汕头市龙湖区华新贸易发展有限公司 402.50 10.59

合计 3,800.00 100.00

（4）2000年1月第三次股权转让

2000年1月28日，广东省宜华企业（集团）有限公司召开股东会议，同意汕头经济特区中式糖果厂、澄海市凯澄海滨浴场有限公司将

所持股权转让给澄海市泛海木业有限公司。 双方就转让事宜签订了股东转让出资协议。

本次股权转让后，广东省宜华企业（集团）有限公司的股权结构如下所示：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 澄海县莲下镇槐东家具厂 717.50 18.88

2 澄海市宜华装饰木制品有限公司 580.00 15.26

3 澄海市华信贸易发展有限公司 400.00 10.53

4 澄海市泛海木业有限公司 756.00 19.89

5 汕头市龙湖区建宜有限公司 114.00 3.00

6 澄海市城市建设综合开发总公司南发经营部 450.00 11.84

7 汕头经济特区华进实业发展公司 380.00 10.00

8 汕头市龙湖区华新贸易发展有限公司 402.50 10.59

合计 3,800.00 100.00

（5）2000年1月第一次增资

2000年1月29日，广东省宜华企业（集团）有限公司召开股东会议，同意从资本公积金中提取1,200万元转增注册资本，转增后，注册

资本为5,000万元。 本次增资业经澄海市审计师事务所于2000年2月25日出具的澄审内验[2000]第04号《验资报告》验证。

增资完成后，广东省宜华企业（集团）有限公司股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 澄海县莲下镇槐东家具厂 944.00 18.88

2 澄海市宜华装饰木制品有限公司 763.00 15.26

3 澄海市华信贸易发展有限公司 526.00 10.52

4 澄海市泛海木业有限公司 995.00 19.90

5 汕头市龙湖区建宜有限公司 150.00 3.00

6 澄海市城市建设综合开发总公司南发经营部 592.00 11.84

7 汕头经济特区华进实业发展公司 500.00 10.00

8 汕头市龙湖区华新贸易发展有限公司 530.00 10.60

合计 5,000.00 100.00

2000年9月，经广东省工商行政管理局同意，广东省宜华企业（集团）有限公司更名为宜华企业（集团）有限公司。

（6）2000年12月第二次增资及第四次股权转让

2000年12月8日，宜华集团召开股东会议，同意广东泛海木业有限公司（原“澄海市泛海木业有限公司” ）、澄海市莲下槐东家具有限

公司（原“澄海市莲下槐东家具厂” ）、澄海市宜华装饰木制品有限公司、汕头市龙湖区建宜有限公司、澄海市综合开发总公司南发经营

部、汕头经济特区华进实业发展公司将其股权转让给澄海市新华投资发展有限公司。双方就股权转让事宜签订了股权转让协议；同意自然

人刘绍喜向宜华集团增资人民币22,000万元。宜华集团的注册资本由5,000万元增加到27,000万元。 本次出资业经澄海市丰业会计师事

务所于2000年12月11日出具的澄丰会内验 [2000]第56号《验资报告》验证。

本次股权变更及增资后，宜华集团的股权结构如下所示：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 刘绍喜 22,000.00 81.48

2 澄海市新华投资发展有限公司 3,944.00 14.61

3 澄海市华信贸易发展有限公司 526.00 1.95

4 汕头市龙湖区华新贸易发展有限公司 530.00 1.96

合计 2,700.00 100.00

（7）2002年12月第五次股权转让

2002年12月8日，宜华集团召开股东会议，同意汕头市龙湖区华新贸易发展有限公司将股权转让给澄海市华信贸易发展有限公司。 双

方签订了股权转让协议。

本次股权变更及增资后，宜华集团的股权结构如下所示：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 刘绍喜 22,000.00 81.48

2

澄海市新华实业发展有限公司（原“澄海市新华投资发

展有限公司” ）

3,944.00 14.61

3 澄海市华信贸易发展有限公司 1,056.00 3.91

合计 2,700.00 100.00

（8）2010年10月第六次股权转让及第三次增资

2010年10月31日，宜华集团召开股东会议，同意汕头市澄海区华信贸易发展有限公司、澄海市新华实业发展有限公司将股权分别转

让给刘绍生、刘壮青，双方就股权转让事宜签订了股权转让协议；同意将公司注册资本由27,000万元增加至55,395万元，其中刘绍喜增资

22,316万元，新增股东刘绍东增资4,483.50万元，新增股东刘壮青增资1,595.50万元。本次出资业经澄海市丰业会计师事务所出具的澄丰

会内验 [2010]第1108号《验资报告》验证。

本次股权变更及增资后，宜华集团的股权结构如下所示：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 刘绍喜 44,316.00 80.00

2 刘绍生 5,539.50 10.00

3 刘壮青 5,539.50 10.00

合计 55,395.00 100.00

（9）2013年9月第四次增资

2013年9月26日，宜华集团召开股东会议，同意将公司注册资本由55,395万元增加至100.000万元，增加部分由宜华集团股东按原持

股比例增资。 本次出资业经汕头市大地会计师事务所有限公司于2013年10月25日出具的汕大地会验 [2013]第168号《验资报告》验证。

本次增资后，宜华集团的股权结构如下所示：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 刘绍喜 80,000 80.00

2 刘绍生 10,000 10.00

3 刘壮青 10,000 10.00

合计 100,000 100.00

3、股权结构及控制关系

截至本报告书出具之日，宜华集团的股权结构如下：

序号 股东名称 出资金额（万元） 出资比例（%）

1 刘绍喜 80,000 80.00

2 刘绍生 10,000 10.00

3 刘壮青 10,000 10.00

合计 100,000 100.00

刘绍喜持有宜华集团80%的股权，系宜华集团的控股股东与实际控制人。刘绍喜现任宜华集团董事长、广东宜华木业股份有限公司董

事长。

4、主营业务发展情况及对外投资情况

宜华集团是一家以木制品加工和房地产投资开发为龙头，集投资、林业种植采伐、茶叶进出口、工程装修等多元经营为一体的现代化

大型综合性民营企业，涉及的领域包括：木业、房产、医疗健康服务行业、茶叶加工销售等行业。

截至本报告书出具之日，宜华集团的对外投资情况如下：

序号 被投资企业名称 股权比例 主营业务

1 广东宜华木业股份有限公司 23.84%

从事本企业生产所需自用原木的收购及生产、 经营不涉及国家

进出口配额及许可证管理的装饰木制品及木构件等木材深加工

产品。

2 宜华健康医疗股份有限公司 38.20% 房地产开发与销售、医疗后勤服务、医疗工程。

3 汕头宜华茶叶进出口有限公司 100.00%

生产：茶叶（乌龙茶、袋泡茶）；批发兼零售：预包装食品（茶，不

包含茶饮料）；货物进出口、技术进出口。

4 汕头宜华国际大酒店有限公司 100.00%

住宿，写字楼出租，中西餐，卡拉OK歌舞厅，美容，洗熨，桌球，健

身，棋牌室（围棋，象棋，桥牌）及商场（限零售）项目的筹办，不

得从事生产经营活动。

5

汕头市宜华—道格拉斯木屋制

品有限公司

60.00% 生产木屋预制件、装饰木制品。

6 广东南华智闻科技有限公司 40.00%

网络技术的研究、开发；计算机技术开发、技术服务；软件开发；

信息系统集成服务；信息技术咨询服务；数据处理和存储服务；

数字动漫制作；游戏软件设计制作；广告业。

7 广东发展银行股份有限公司 0.0066%

吸收公众存款；发放短期、中期和长期存款；办理国内外结算；办

理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发行、发行兑付、承销政

府债券；买卖政府债券、金融债券等有价证券；从事同业拆借；提

供信用证服务及担保；从事银行卡业务；代理收付款项及代理保

险业务；提供保管箱服务；外汇存、贷款、外汇汇款；外币兑换；国

际结算；结汇、售汇；同业外汇拆借；外汇票据的承兑和贴现；外

汇借款；外汇担保；买卖和代理买卖股票以外的外币有价证券；

发行和代理发行股票以外的外币有价证券； 自营和代客外汇买

卖；代理国外信用卡的发行及付款业务；离岸金融业务；资信调

查、咨询、见证业务；经中国银监会等批准的其他业务。

5、最近两年一期主要财务数据

(上接A26版）

(下转A28版）


